
 

Cumhurbaşkanı: Mücadelemiz kararlılıkla sürecek
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bayram namazı sonrasında açıklama yaparak, "BizlerCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bayram namazı sonrasında açıklama yaparak, "Bizler
terör mücadelemizi ülkemizin içerisinde ve sınırlarımızdaki herhangi bir tehdide karşıterör mücadelemizi ülkemizin içerisinde ve sınırlarımızdaki herhangi bir tehdide karşı
kararlılıkla sürdüreceğiz" dedi.kararlılıkla sürdüreceğiz" dedi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan gazetecilere açıklama yapıyor.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan gazetecilere açıklama yapıyor.

  

 

C umhurbaşkanı Erdoğan, Üsküdar'daki Hz. Ali Camii'nde kıldığı bayram namazı
sonrasında yaptığı açıklamada, "Öncelikle Kurban Bayramı'nın hayırlara vesile olmasını

Allah'tan temenni ediyorum. Bu Kurban Bayramı'na ne yazık ki İslam dünyası çok mahzun
giriyor. Bir tarafta Suriye ve Irak'taki çatışmalar, diğer taraftan Arakan'daki çatışmalar,
ülkemizde malum terörle vermekte olduğumuz mücadele... Bunların hepsi ister istemez
bayramı bayram gibi karşılamamızı engelleyen gelişmeler olmuştur. Öyle veya böyle tabii ki
bizler bu mücadelemizi ülkemizin içerisinde ve sınırlarımızdaki herhangi bir tehdide karşı
kararlılıkla sürdüreceğiz" dedi.

"ABD FETÖ'YÜ KORUYOR"
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Erdoğan, ABD'de korumalarla ilgili sorunla ilgili olarak da, "Bu Amerika'da adaletin nasıl
çalıştığının skandal bir ifadesidir. ABD'nin güvenlik ekipleri bizleri koruma sorumluluğunu
yerine getirmiyorsa, orada bize saldıran PKK üyelerine karşı benim koruma görevlilerim bir şey
yapmayacak mı? Onlar kendi görevlerini yerine getirdi. Hazırlanan iddianame bizi
bağlamaz.Bunları Sayın Trump'la da ayrıca görüşeceğiz ama bu gelişmeler iyi gelişmeler değil.
ABD hala FETÖ'nün, PKK'nın koruma altında olduğu bir ülke. Ben ne yapmaya çalıştıklarını
anlamakta zorlanıyorum" diye konuştu.

Erdoğan'dan ABD'ye sert tepki!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bayram namazı sonrası gazetecilere yaptığı açıklamada ABD'nin korumaları ile ilgili verdiğiCumhurbaşkanı Erdoğan, bayram namazı sonrası gazetecilere yaptığı açıklamada ABD'nin korumaları ile ilgili verdiği
tutuklama kararına tepki göstererek, "Bu başlı başına skandaldır, ABD'nin ne yapmaya çalıştığını anlamış değilim" dedi.tutuklama kararına tepki göstererek, "Bu başlı başına skandaldır, ABD'nin ne yapmaya çalıştığını anlamış değilim" dedi.
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Erdoğan'dan Fransa Cumhurbaşkanı Macron'a cevap

Fransa Cumhurbaşkanı Macron'un kendisiyle ilgili açıklamalarına değinen Erdoğan: “Ben ne demek istediğini çözmekFransa Cumhurbaşkanı Macron'un kendisiyle ilgili açıklamalarına değinen Erdoğan: “Ben ne demek istediğini çözmek
noktasında değilim. Onu sayın Macron'dan öğrenmek lazım. Görüşme talebinde bulunduğuna göre bunu reddetmeknoktasında değilim. Onu sayın Macron'dan öğrenmek lazım. Görüşme talebinde bulunduğuna göre bunu reddetmek
istemem. Dostları çoğaltmak isterim. Bize olumsuz nazarla bakanları azaltmak isterim. Be o dergiye verilende de biristemem. Dostları çoğaltmak isterim. Bize olumsuz nazarla bakanları azaltmak isterim. Be o dergiye verilende de bir
olumsuzluk değil tam aksine Türkiye Cumhurbaşkanı ile görüşmenin onlar için artı değer olduğunu düşünürüm” dedi.olumsuzluk değil tam aksine Türkiye Cumhurbaşkanı ile görüşmenin onlar için artı değer olduğunu düşünürüm” dedi.



GÜNDEM

Dışişleri Bakanı: Arakan'a kesin çözüm bulmalıyız

GÜNDEM

Bakan Soylu: Bayramımız bayram olsun

 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Arakan#Arakan #Kurban Bayramı#Kurban Bayramı #Bayram#Bayram

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.

https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-adasina-kavustu-teslim-alinan-adanin-ne-olacagi-belli-oldu-3768060
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-10uncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/yesil-mutabakat-rafa-kalkiyor-komure-donus-3768071
https://www.yenisafak.com/dunya/kievde-rusyaya-karsi-savasan-cecenler-intikam-icin-savasacagiz-3768069
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rus-sirketleri-eriyor-3768067
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-mevlut-cavusoglundan-cagri-taraflar-antalyada-bulussun-3768068
https://www.yenisafak.com/gundem/avrupada-ailelerinden-koparilan-cocuklar-yalniz-degil-aile-ataseliklerinin-sayisi-artacak-3768061
https://www.yenisafak.com/ekonomi/tarim-urunlerinde-oncelik-ic-pazara-3768064
https://www.yenisafak.com/hayat/2022-yili-fitre-miktari-belli-oldu-40-tl-3768058
https://www.yenisafak.com/hayat/bir-asir-sonra-odessa-merdivenleri-3768057
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/spor/yeni-malatyadan-ayrilan-adem-buyukten-sasirtan-transfer-3768052
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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